
Garść doniesień transferowych

News - ASRoma.pl

Mija kolejny dzień styczniowego mercato. W zespole Giallorossich,

podobnie jak poprzednie dni, obfitował jedynie w różnego rodzaju

doniesienia, bez większych konkretów. Sporo po południu pisano o

młodych, rozsianych po wypożyczeniach. 

Pedulla: Di Livio przechodzi do Matery

Lorenzo Di Livio opuszcza Regginę, podaje Alfredo Pedulla. Po 10 występach w

zespole z Serie C, 20-letni napastnik, którego karta należy do Romy, przeniesie się

na półroczne wypożyczenie do Matery.

Siqueira: Byłoby pięknie grać w Romie

Guilherme Siqueira to nazwisko łączone ostatnio z Romą jako wzmocnienie na lewą

obronę w wypadku odejścia Emersona Palmieriego. Hiszpan jest bezrobotny od lata,

gdy wygasła jego umowa z Atletico Madryt. Na swoim profilu na Twitterze: "Błoby

pięknie grać w Romie, to świetny zespół, wspaniałe miejsce, ale na chwilę obecną

nie jestem jeszcze gotowy w stu procentach". 

Carnevali: Nie chcemy sprzedawać Politano

CEO Sassuolo, Giovanni Carnevali, podkreślił po raz kolejny, tym razem w wywiadzie

dla Radio 24, że Sassuolo nie ma zamiaru sprzedawać Matteo Politano, łączonego

na początku mercato z Romą:

- Musimy planować, nie możemy myśleć kategoriami, że piłkarze przychodzą i

odchodzą. Z Matteo dokonaliśmy jasnym wyjaśnień, porozmawiamy o tym w letnim

mercato. To nie jest kwestia ceny, nie chcemy go sprzedawać.

Pedulla: Soleri w Almerii

Według dziennikarza Edoardo Soleri, 20-letni napastnik, którego karta należy do

Romy, przeniesie się do hiszpańskiej Almerii. Młody gracz przejdzie w najbliższych

dniach testy medyczne w nowym klubie, grającym w Segunda Division, gdzie będzie

grał do końca sezonu. Soleri, najlepszy strzelec rozgrywek Primavery w poprzednim

sezonie, spędził pierwszą połowę sezonu w Spezii, gdzie zagrał w zaledwie sześciu

meczach i nie strzelił gola.

Agent De Santisa: Czuje się dobrze w Entelli, ocenimy ewentualne oferty

Eros De Santis to kolejny obok opisywanych tu Soleriego i Di Livio były gracz

Primavery Romy, który nie otrzymuje wielkich szans na grę na wypożyczeniu.

Kapitan Primavery z zeszłego sezonu zagrał w tylko trzech meczach Virtus Entella.

Jego agent, Crescenzo Cecere udzielił wywiadu dla forzaroma.info:

- Jest wiele zapytań o gracza, zarówno z Lega Pro jak i Serie B, ale czuje się na tyle
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dobrze w Entelli, że na tą chwilę nie ma nowości. Rozwija się i będzie grał tu nadal,

nie licząc ofert na ostatnią chwilę, które ocenimy.

Roma zatrzymuje Riccardiego

Alessio Riccardi jest bez wątpienia jednym z największych talentów sektora

młodzieżowego Romy. Mimo niespełna 17 lat, młody zawodnik gra od początku

sezonu w wyższej kategorii wiekowej, Primaverze, gdzie wdarł się do pierwszego

składu. Oko na graczu zawiesiło wiele klubów, ale Monchi zdecydował się go

zatrzymać, podpisując z nim już na koniec zakończonego roku pierwszy

profesjonalny kontrakt, podaje calciomercato.com. 

Fabian Ruiz blisko podpisania nowej umowy

Wczoraj w pogłoskach pojawiło się nowe nazwisko, którym miałaby być

zainteresowana Roma. Chodzi o Fabiana Ruiza, pomocnika Betisu Sewilla. O tym, że

Monchi jest gotowy zapłacić jego klauzulę na poziomie 15 mln euro, pisała Marca.

Dziś ten sam dziennik donosi, że gracz jest o krok od podpisania nowego kontraktu

z klubem, z klauzulą podniesioną do 30 mln euro.
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